
 
                                                      ZARZĄDZENIE NR   9.2013 
                                                      WÓTA GMINY STROMIEC                                                  
                                                       z  dnia   30  stycznia   2013 r. 
 
    
 
           w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Stromiec 
 
 
 

             Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam się co następuje: 
 
                                                                § 1 
 
 Ustalam Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Stromiec którego treść stanowi załącznik   
do niniejszego zarządzenia. 
                                                               § 2 
 
Wykonanie  zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
                                                               § 3 
 

Traci moc zarządzenie  Nr 11.2012.K Wójta Gminy Stromiec z dnia 3 września 2012 r. oraz  
Nr 80.2012 z dnia 18 października 2012 r. 

 
                                                               § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem  wydania. 
                                                                                              
 
                                                                                                Wójt 

                                                                                                  Krzysztof Stykowski 


